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Precisionstävlingen Skyttar för Världens barn, där samtliga startavgifter oavkortat doneras till välgörenhet arrangerades i år på 1 maj på Grimstas Skjutbanor, tävlingscentrumet för fjolårets SM.
Arrangör är Katarina Psf med hjälp av Stockholmspolisen. Det var fjärde gången denna tävling anordnades, år 2008 donerades pengarna till World Childhood Foundation, 2009 till SOS barnbyar, 2010 till Unicef och i år
2011 till Min Stora Dag, en organisation som hjälper behövande barn i Sverige.
 
Kombinationen att ha roligt på en spännande precisionstävling och samtidigt kunna hjälpa världens barn tilltalar många skyttar, antalet starter brukar årligen ligga mellan 150 och 200, lite grand beroende på vädret på denna
årstid. I år var det mest solsken, men lite kyligt, speciellt i själva skjuthallen.
 
Lars-Erik Myrberg från Elitskyttesällskapet, ”demonstrerade denna 1 maj” sin höga klass genom att skjuta hela 292 poäng i vgrp C 3. Näst högsta resultatet hade Joackim Norberg, Atlas Copco Pk, i vgrp B med 290 poäng.
Bästa dam var Salems Maria Prandl-Norrgård med 285 poäng i D 3 som lyckades att pricka in två 50-poängare. Vapengrupp A vanns av Roger Carlsson, Elitskyttesällskapet, med 284 poäng. Resultatlistan kommer att finnas
på www.katarinapsf.se .
 

Nästa precisionstävling på Grimsta, MAJTÄVLINGEN, arrangeras av SAPK den 7 maj 2011.
 

http://www.katarinapsf.se/


Välkomna - alla Skyttar för Världens Barn!"
Sa Tony Lundberg & Sune Janver i vapenkontrollen.

Kommandoorden - strikt enligt skjuthandboken ...

... FÄRDIGA - - - ELD!

1 MAJ 2011 på Grimsta - soligt, men kyligt!

"Basti Nauman & NP:s redaktör Ulf Hansson
hade en egen, rymlig väska för att samla alla sina 50-poängare i."



Lars-Erik Myrberg, Anne-Mari Virtanen och Göran Berglund sköt 50!
"Myran" var bästa skytten i år och vann C 3 med hela 292 poäng!"

Maria Prandl-Norrgård lyckades skjuta 50 två gånger
och blev tävlingens bästa dam med totalt 285 poäng!

 
Joackim Norberg vann B 3 med 290 poäng.

Startavgifterna gick oavkortade till organisationen
"MIN STORA DAG".

 


